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Прва форумска сесија во рамките на  

Проектот Зајакнување на општинските совети – фаза 2 
Голема сала Општинска зграда во Ресен 

16.11.2023 година  
почеток 13:00 часот 

 
  

ДНЕВЕН РЕД 
  
 

13:00 - 13:10  
 
13:10 - 13:30 
 
 
13:30 - 13:45 
 
 
13:45 - 14:10  
 
 
14:10 - 14:25 
 
 
14:25 – 14:40 
 
 
14:40 - 14:50  
 
 
14:50 - 15:20  
 
 
15:20 - 15:45 
 
 
15:45 - 16:00 
 

 Добредојде на присутните и вовед во програмата 
 
Воведни обраќања  
 
 
Презентација на Форумскиот процес (цели, активности, резултати) 
 
 
Презентација и дискусија за форумските теми и избор на приоритетна тема 
 
 
Усвојување на темата на форумот и утврдување на структура на форумот 
(распределување по работни маси) 
 
Пауза  
 
 
Утврдување на начела за работа  
 
 
Идентификација и дефинирање на проблеми - групирање 

 
 
Дискусија за предлог решенија, проектни идеи и препораки 
 
 
Презентација на форматот за Концептот на предлог проект  
Формирање на работна група за анализа во областа на темата на форумот и 
одредување термин за следна сесија  
Формулари за евалуација на форумската сесија 
 

 


